成都市新津区中医医院

检验项目外送第三方检验服务采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院工作需要，医院拟采购检验项目外送第三方检验服务，具体服务要求详见（附件1）。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有销售意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含服务方案，资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效，提供产品技术参数资料。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、公示期：3个工作日，2023年10月19日-2023年10月23日

2、报名资料接收时间：（2023年10月19日-2023年10月20日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2023年 10月23日16：30）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3
3、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

4、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150，项目咨询联系人：赵老师，13518168587
5、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求相关资质资料（盖公章）。
附件1
一、采购清单：
	序号
	项目
	单价

	1
	(1-3)-β-D葡聚糖(G试验)
	135

	2
	肠道菌群16S rDNA高通量测序
	990

	3
	24小时尿免疫球蛋白轻链定量
	50

	4
	Hb成份分析（高分辨血红蛋白成份分析，三个月外）
	85

	5
	结核分枝杆菌及利福平耐药检测(Xpert MTB/RIF Assay)
	587

	6
	丙型肝炎病毒(HCV-RNA)定量
	66

	7
	γ-干扰素释放试验（筛查）
	605

	8
	病原微生物宏基因组检测
	2640

	9
	不孕不育抗体五项(EmAb,ACA,AsAb,AoAb,AhcgAb)
	151

	10
	地中海贫血基因检测（621位点）
	504

	11
	肝纤维四项
	138

	12
	高血压三项（肾素定量/AII/ALD/ARR）
	111

	13
	肺炎支原体耐药突变基因检测
	330

	14
	过敏原二十项（吸入性+食物性）
	540

	15
	抗磷脂酶A2 受体抗体检 测
	267

	16
	过敏原吸入-食物组28项f1( 鸡 蛋 白 )、f2( 牛 奶 )、f202( 腰 果 )、f13( 花 生 )、f14( 黄 豆 )、f80/f338( 龙虾 / 扇贝 )、f41( 鲑鱼 )、 f24( 虾 )、f23( 蟹 )、f3( 鳕鱼 )、f37( 贝 )、 f88( 羊 肉 )、f27( 牛 肉 )、f210( 菠 萝 )、 f91( 芒果 )/w1( 矮 豚 草 )、w6( 艾 蒿 )、d1/ d2( 屋 尘 螨 / 粉 尘 螨 )、h1( 屋 尘 )、e1( 猫 毛 皮 屑 )、e5( 狗 毛 皮 屑 )、i6( 蟑 螂 )、 w22( 葎草 )、t70( 桑树 )、gx1( 混合草（肯 塔基蓝草 / 草地羊茅 / 果园草 / 小糠草 / 黑 麦草 / 梯牧草 / 黄花茅 ))、mx1( 霉菌组合 ( 点青霉 / 交链孢霉 / 烟曲霉 / 分枝孢霉 ))、 tx4( 树花粉组合（栎树 / 榆树 / 梧桐 / 柳树

/ 杨 树 ))、w14( 苋 )
	756

	17
	呼吸道多种病原体靶向测序（198种）
	792

	18
	抗心磷脂抗体(ACA)测定3项
	60

	19
	血清蛋白电泳
	33

	20
	血红蛋白电泳
	22

	21
	免疫固定电泳
	300

	22
	T淋巴细胞亚群、B细胞、NK细胞
	322

	23
	血清轻链组合（血清轻链KAPPA、LAMBDA定量）
	300

	24
	曲霉菌抗原检测 (GM试验）
	135

	25
	原醛筛查3项【醛固酮(ALD)、肾素浓度(Renin)、醛固酮/肾素浓度(ADRR)】
	61

	26
	人类白细胞抗原B27测定（HLA-B27）(外送)
	150

	27
	生长激素(GH)
	33

	28
	食物不耐受14项（鳕鱼、虾、蟹、牛肉、猪肉、鸡肉、鸡蛋、牛奶、大豆、小麦、大米、蘑菇、玉米、西红柿）
	378

	29
	食物性过敏原十项
	278

	30
	糖尿病自身抗体三项
	99

	31
	性病三项(NG/CT/UU -DNA)定性
	198

	32
	胰岛素生长因子1测定
	92

	33
	胰岛素生长因子1结合蛋白3测定
	92

	34
	乙型肝炎病毒(HBV-DNA)定量
	66

	35
	高灵敏度乙型肝炎(HBV-DNA)检测
	450

	36
	乙肝（HBV）核苷类似物耐药基因检测
	660

	37
	丙型肝炎病毒基因分型
	122

	38
	血清药物浓度测定（他克莫司）
	298

	39
	Septin9 基因甲基化检测
	660

	40
	可溶性生长刺激表达基因2蛋白（ST2）定量检测
	385

	41
	自身免疫性肝病抗体四项(AMA-M2,SLA/LP,LC-1,LKM-1)
	145

	42
	血清药物浓度测定（环孢霉素）
	298

	43
	血清药物浓度测定（雷帕霉素）
	298

	44
	EB病毒DNA
	66

	45
	百日咳杆菌核酸检测
	180

	46
	血管内皮生长因子（VEGF）
	330

	47
	红斑狼疮检测五项
	223

	48
	阿尔茨海默相关神经丝蛋白(AD7C NTP)检测
	342

	49
	血清游离轻链检测
	153

	50
	血清总IgE检测
	35

	51
	EB病毒抗原IgA抗体(外送)
	46

	52
	结核分枝杆菌复合群及耐药靶向检测
	735

	53
	骨髓涂片
	105

	54
	总Ⅰ型胶原氨基端延长肽(Total P1NP)测定
	90

本项目按照2023年送检量及结算价预算2024年全年预算价小于30万。
二、设备技术要求

供应商投入本项目的实验室达到行业要求，检测设备、试剂符合规范标准，标本存贮、运输方式以及检测方法符合标准，检测人员依法取得从业资格证。
三、服务要求
1、每周七天定时上门收取样本，保证标本的质量。

2、能够实现与医院 LIS 系统双向对接，提供电子签名认证材料。

3、因各种原因造成的不合格样品，需要复检时，不另行收费。

4、检验标准：严格按照执行卫生部《医疗机构临床实验室管理办法》及 ISO15189 的相关规定进行标本检验，对检验结果负责 。

5、供应商实验室检测到危急值时在经过复核后应按照危急值处理流程及时通知到采购人具体科室指定人员并作好危急值记录。
附件2：报价模板：

	项目名称
	数量
	单价下浮比例
	备注

	成都市新津区中医医院检验项目外送第三方检验服务采购项目
	1
	%

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。